CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

                       Kính gửi:
- Khoa…………………………….

Họ và tên sinh viên: ...................................................................................................................
Lớp:.............................................................Mã SV....................................................................
Ngành học, chuyên ngành*:........................................................................................................
Số tín chỉ tích lũy:........................................................................................................................
Điện thoại di động:..........................................Email...................................................................
       Tôi đọc kế hoạch thực tập tốt nghiệp của Khoa và xin đăng ký thực tập tốt nghiệp khóa  học ............................. như sau:
1. Nội dung/chuyên đề thực tập tốt nghiệp (dự kiến):
...................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

2. Tên sơ sở thực tập tốt nghiệp (ghi rõ tên, địa chỉ):
.....................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................

3. Có nhu cầu nhờ nhà trường hỗ trợ liên hệ cơ sở thực tập: (Có/Không) ......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

           Nếu được chấp nhận, tôi xin cam kết thực hiện đúng quy định về thực tập tốt nghiệp của Học viện Phụ nữ Việt Nam.
                                                                   Hà Nội, ngày ..........tháng..........năm 20......
                                                                                                         Người làm đơn
                                                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)
*Ghi đầy đủ ngành học, chuyên ngành
HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

Ngành: ........................................................... Năm học:................................
	TT
	Họ và tên sinh viên
	Mã SV
	Nội dung thực tập
	Cơ sở thực tập

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

Ghi chú: sinh viên làm khóa luận tốt nghiệp phải tham dự buổi hướng dẫn thực tập tốt nghiệp theo thông báo của khoa chuyên môn.

Hà Nội, ngày..   . tháng ...năm 2016
                      Người tổng hợp                    Lãnh đạo khoa

Giám đốc
MẪU 1

MẪU 2